TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

Khoa/Viện:………………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________________________________________________

BIÊN BẢN HỌP LỚP
ĐỢT …. KỲ …. NĂM HỌC 20..... - 20....
Lớp: …………………………………………Khóa....
1. Thành phần:

- Chủ trì cuộc họp: ………………………………………………………………
- Thư ký cuộc họp: ……………………………………………………………...

- Cố vấn học tập: ………………………………………………………………...

- Số lượng sinh viên: ................/..........tổng số SV
- Vắng mặt: .............................
2. Thời gian:

- Ngày.......tháng ..... năm 20....

- Thời gian bắt đầu buổi họp: ………………
3. Địa điểm: ………………………………................................…………..

4. Nội dung:

a. Nội dung phổ biến tại buổi họp:

	TT
	Những nội dung cần phổ biến
	Ý kiến phản hồi của SV

	1

	…

b. Nội dung đã thảo luận tại buổi họp:

	TT
	Vấn đề đã thảo luận
	Người nêu vấn đề
	Ý kiến đóng góp

	1

	….

c. Các ý kiến khác:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1

	2

	…

Biên bản được hoàn thành vào hồi: ………ngày ………………. và được làm thành 02 bản: 01 bản CVHT kiêm nhiệm lưu và 01 bản gửi bộ phận CVHT chuyên trách thuộc phòng Khảo thí & ĐBCLGD.
	BCH chi đoàn

(ký và ghi rõ họ tên)
	Ban cán sự lớp

(ký và ghỉ rõ họ tên, chức vụ)
	CVHT kiêm nhiệm phụ trách lớp

(ký và ghi rõ họ tên)